
TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM 

               Số: 888/PLX-QĐ-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH
Về việc: Phê duyệt Hồ sơ yêu cầu gói thầu “Mua sắm phụ gia MMT”

   

TỔNG GIÁM ĐỐC TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;
Căn cứ Điều lệ Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam; 
Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam ban hành 

kèm theo Quyết định số 020/PLX-QĐ-HĐQT ngày 20/01/2021 của HĐQT Tập đoàn; 
Căn cứ Tờ trình của liên Ban KTXD – TMQT – TCKT – PCKT ngày 27/9/2023 về 

việc kế hoạch nhập mua bổ sung phụ gia MMT phục vụ hoạt động pha chế xăng dầu của 
Tập đoàn đã được Tổng Giám đốc phê duyệt;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 200/PLX-UQ ngày 29/9/2023 của Tổng Giám đốc cho 
Phó Tổng Giám đốc Nguyễn Quang Dũng;

Căn cứ Quyết định số 740/PLX-QĐ-TGĐ ngày 11/10/2023 về việc phê duyệt Dự 
toán gói thầu “Mua sắm phụ gia MMT”;

Căn cứ Quyết định số 739/PLX-QĐ-TGĐ ngày 11/10/2023 về việc thành lập Tổ 
chuyên gia đấu thầu gói thầu “Mua sắm phụ gia MMT”;

Căn cứ Quyết định số 761/PLX-QĐ-TGĐ ngày 18/10/2023 về việc phê duyệt Kế 
hoạch mua sắm của Dự toán “Mua sắm, bổ sung phụ gia MMT”;

Xét Tờ trình ngày 07/11/2023 của Tổ chuyên gia về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu 
(HSYC) gói thầu “Mua sắm phụ gia MMT”;

Trên cơ sở Báo cáo thẩm định ngày 08/11/2023 của Tổ thẩm định về việc thẩm định 
HSYC gói thầu “Mua sắm phụ gia MMT”; 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt HSYC gói thầu “Mua sắm phụ gia MMT”, gồm các nội dung 

chính như sau:
- Phần 1. Thủ tục đấu thầu
Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu
Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu
Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ đề xuất



Chương IV. Biểu mẫu dự thầu
- Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật
Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật 
- Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng
Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng
Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng
Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng
(Kèm theo bộ HSYC gói thầu “Mua sắm phụ gia MMT”).
Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để Tổ chuyên gia và Tổ thẩm định triển khai 

các bước tiếp theo, được quy định tại Quy chế lựa chọn nhà thầu của Tập đoàn. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các Ông/Bà Kế toán trưởng, Trưởng Ban Kỹ thuật Xăng dầu và thành viên 

các Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Ban TCKT (ph/h th/h);
- Lưu: VT, KTXD. namvh (02b) 

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

   

Nguyễn Quang Dũng


		2023-11-13T17:05:25+0700
	Vị trí
	NGUYỄN HỒNG TUẤN
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2023-11-13T17:05:25+0700
	Vị trí
	HOÀNG CHI MAI
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2023-11-13T17:05:27+0700
	Vị trí
	NGUYỄN QUANG DŨNG
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2023-11-13T17:05:28+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!




